Zatacznik nr 3 do Zarzadzenia Nr 5 Rektora PP
z dnia 8 lutego 2021 r. (RO/I1/5/2021)

Poznah, dnia .............

Jednostka organizacyjna

WNIOSEK

o wprowadzenie zadania do Planu zadan inwestycyjnych PP na rok ...........

1. Nazwa zadania ....cvveeevceieeeeieeeeeenes
2. Okres realizacji cocoeveeeeveveverserecieinennns

3. Naktady:

taczne naktady,

w tym w roku:
2021
2022
2023
2024
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Zatwierdzam



Poznan, dnia .............

Jednostka organizacyjna

WNIOSEK

o dokonanie zmiany w Planie zadan inwestycyjnych PP na rok ...........
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2. Nrprojektu (jesli dotyczy) ....cccccvevrrrrrrnne.

Plan na 2021r.

Plan przed
zmiang

Zmiana

Plan po
zmianie

Zatwierdzam



